
Uchwała Nr 103/203/20 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 21 października 2020 r. 

W sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2020 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. - samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póź.zm) oraz art.15 zn. ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczegółowych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID--19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 poz. 374) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 35.009,00 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY:- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJ SZENIĄ 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2020 ROK, 

  

      

  

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8.414,00 
ANA MIESZKANIOWA s31300 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8.414,00 Dochody bieżące 
8.414,00 2110 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 8.414,00 zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

  

  
    710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

27.000,00 
ANSE USŁUGOWA 210000 

71015 Nadzór budowlany 
27.000,00 Dochody bieżące 
27.000,00 2110 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 27.000,00 zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat             
 



  

              
  

  

  

  

  

  
  

852 POMOC SPOŁECZNA 
405,00 

85202 Domy pomocy społecznej 
405,00 

Dochody bieżące 
405,00 

2130 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 405,00 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 

Ogółem dochody: 
405,00 35.414,00 

Razem zwiększenia: 
35.009,00 

2. WYDATKI- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU 

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2020 ROK. 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
8.414,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
8.414,00 

Wydatki bieżące w tym: 
8.414,00 

Wyśdatki jednostek budżetowych 
8.414,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
8.414,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 
7.400,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 
800,00 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
214,00 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
570,00 27.570,00 

71015 Nadzór budowlany 
570,00 27.570,00 

Wydatki bieżące w tym: 570,00 27.570,00 

Wyśdatki jednostek budżetowych 
570,00 27.570,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 470,00 27.470,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 
27.000,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 470,00 

4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 
470,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 100,00 100,00 

zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
100,00 

socjalnych 

754 BEZPIECZĘŃSTWO PUBLICZNE 41.112,26 41.112,26 

T OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 41.112,26 41.112,26 

Pożarnej 

Wydatki bieżące w tym: 37.016,66 41.112,26 

Wydatki jednostek budżetowych 
25.412,26 41.112,26 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16.313,27 13.313,27 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 
4.357,52 

4020 | Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 4.000,00           
  

  

 



    służby cywilnej 

  
        

4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 357.52 4050 | Uposażenie żołnierzy zawodowych oraz 4.989,10 funkcjonariuszy 
4060 | Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 7.206,75 funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
4070 | Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 2.217,65 zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy 
4080 | Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 1.749,00 przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 

13,25 4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 248,67 Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 4180 |Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 1.487,08 żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 9.098,99 27.798,99 zadań 

4210 | Zakup materiałów i Wyposażenia 
15.798,99 4280 | Zakup usług zdrowotnych 3.500,00 4300 | Zakup usług pozostałych 
12.000,00 4360 | Opłaty z tytułu zakupu usług 1.000,00 telekomunikacyjnych 

4390 | Zakup usług obejmujących wykonanięe ekspertyz, 1.500,00 analiz i opinii 
4410 | Podróże służbowe krajowe 1.000,00 4420 | Podróże służbowe zagraniczne 500,00 4430 | Różne opłaty i składki 

598,50 4510 | Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,49 4550 | Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1.000,00 świadczenia na rzecz osób fizycznych 15.700,00 3020 |wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 700,00 3070 | wydatki osobowe niezaliczane do uposażeń 15.000,00 wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 801 OŚWIATA I WYCHOWAN IE 46.846,79 46.846,79 
80102 Szkoły podstawowe specjalne 14.950,00 18.500,00 Wydatki bieżące w tym: 14.950,00 18.500,00 Wydatki jednostek budżetowych 14.050,00 18.500,00 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12.000,00 18.500,00 4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 

18.500,00 4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 10.500,00 4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 1.500,00 Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 2.050,00       zadań        



  

  

  
    

80103 

80120 

80134 

  
  

4210 

4240 
4280 
4700 

3020 

4010 

4110 

4210 

4240 
4280 

4300 
4440 

4700 

4040 
4120 

4170 

4280 
4360 

4430 

4010 

4110 
4120 

  

  

Zakup materiałów 1 wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

Zakup usług zdrowotnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Licea ogólnokształcące 

Wydałtki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

Wynagrodzenia bezosobowe 

wydatki związane Z realizacją ich statutowych 

zadań 

Zakup usług zdrowotnych 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

Różne opłaty i składki 

Szkoły zawodowe specjalne 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

  

  

1.000,00 
450,00 

250,00 
350,00 

900,00 
900,00 

12.365,00 

12.365,00 
12.365,00 

8.500,00 
7.000,00 
1.500,00 

3.865,00 

1.075,00 
1.000,00 

140,00 

1.500,00 

150,00 

7.831,79 
7.831,79 
7.831,79 

6.638,79 
2.638,79 
4.000,00 

1.193,00 

781,00 

412,00 

4.700,00 
4,700,00 
4.200,00 
4.200,00 

3.700,00 
500,00   

15,00 

15,00 
15,00 

15,00 

15,00 

1.579,00 
1.579,00 
1.579,00 

579,00 

579,00 

1.000,00 

1.000,00 

20.500,00 
20.500,00 
20.500,00 

20.500,00 

  

 



  

    

świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 

  

  

3020 | wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 500,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7.000,00 
Wydatki bieżące w tym: 7.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 7.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 7.000,00 
zadań 

4300 | Zakup usług pozostałych 3.400,00 
4410 | Podróże służbowe krajowe 1.400,00 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 2.200,00 

korpusu służby cywilnej 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 6.252,79 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
innych typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, technikach, branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
W branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 
Wydatki bieżące w tym: 6.252,79 
Wydatki jednostek budżetowych 6.252,79 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.252,79 4010_| Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.252,79 852 POMOC SPOŁECZNA 84.685,80 84.280,80 

85202 Domy pomocy społecznej 69.803,75 69.398,75 
Wydatki bieżące w tym: 69.803,75 69.398,75 
Wydatki jednostek budżetowych 60.094,51 69.398,75 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 59.689,51 69.322,80 4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 49.402,00 57.726,00 4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 8.803,65 10.286,83 4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 977,67 1.163,68 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4780 | Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 506,19 146,29 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 405,00 75,95 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 405,00 75,95 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.709,24 

3020 | wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 9.709,24 

85295 Pozostała działalność 14.882,05 14.882,05 
Wydatki bieżące w tym: 14.882,05 14.882,05 
wydatki na programy finansowane z udziałem 14.882,05 14.882,05 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt2i 
3, w części związanej z realizacją zadań jst              



  

  

    

  

    

4017 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 5,05 

4019 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 5,05 

4217 | Zakup materiałów i wyposażenia 12.538,34 

4219 | Zakup materiałów i wyposażenia 2.338,66 

4237 | Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 12.538,34 

biobójczych 

4239 | Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 2.338,66 

biobójczych 

854 EDUKACYJNA OPIEKA 7.519,58 7.519,58 

WYCHOWAWCZA 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 6.869,58 7.519,58 

Wydatki bieżące w tym: 6.869,58 7.519,58 

Wydatki jednostek budżetowych 6.869,58 7.519,58 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.182,58 7.519,58 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.519,58 

4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 182,58 

4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 5.687,00 

zadań 

4280 | Zakup usług zdrowotnych 100,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 4.387,00 

4410 | Podróże służbowe krajowe 700,00 

4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 500,00 

korpusu służby cywilnej 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 650,00 

Wydatki bieżące w tym: 650,00 

Wydatki jednostek budżetowych 650,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 650,00 

zadań 

4300 | Zakup usług pozostałych 150,00 

4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 500,00 

korpusu służby cywilnej 

Ogółem wydatki: 180.734,43 215.743,43 

Razem zwiększenia: 
35.009,00       

  

$2 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany W planie 

finansowym i zostały wprowadzone na podstawie decyzji Wojewody 

Podkarpackiego: F -VI.3111.1.232.2020 z dnia 12.10.2020 r., FVI.3111.2.180.2020 

z dnia 13.10.2020 r., F-VI.3111.1.244.2020 z dnia 20.10.2020 r. 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


